
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz.506 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: 

᠆ otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.96.32.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 1.900,00zł dokonuje się 
zmian budżetu gminy na rok 2020 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem  1.900,00 
855   RODZINA  1.900,00 
   a/ dochody bieżące  1.900,00 
   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 1.900,00 

   Wydatki ogółem 33.500,00 35.400,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.000,00 22.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22.000,00 22.000,00 
   a/ wydatki bieżące 22.000,00 22.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 22.000,00 22.000,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22.000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  22.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA  11.500,00 11.500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 11.500,00  

   a/ wydatki bieżące 11.500,00  
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.500,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.000,00 
   a/ wydatki bieżące  6.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  6.000,00 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  6.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  5.500,00 

Id: C95E1FAD-13D1-4F02-8952-43635FC78D86. Podpisany Strona 1



   a/ wydatki bieżące  5.500,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  5.500,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.500,00 
855   RODZINA  1.900,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów  1.900,00 

   a/ wydatki bieżące  1.900,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  1.900,00 
   z tego:   
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  1.900,00 

§ 2. W związku z dokonaną zmianą w/w zarządzeniu zawartej w § 1 dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 4 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020 Uchwały Nr XVI/102/2019 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Budżetu Gminy na rok 2020. 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: C95E1FAD-13D1-4F02-8952-43635FC78D86. Podpisany Strona 2




